1

[image: ]

ГУБЕРНАТОР ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15 сентября 2025 года
	№
	169
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение 1 к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 11 мая 2022 года № 160

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]1.	Внести в Приложение 1 к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 11 мая 2022 года № 160 «О материальном стимулировании работников органов государственной власти Чукотского автономного округа» следующие изменения:
1)	в пункте 8 слова «государственных органов, за исключением лиц, замещающих государственные должности на постоянной (штатной) основе
в территориальных избирательных комиссиях Чукотского автономного округа,» заменить словами «исполнительных органов государственной власти Чукотского автономного округа»;
2)	пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. 	Руководителям государственных органов, замещающим государственные должности Чукотского автономного округа, размер материального стимулирования устанавливается в порядке, установленном для определения размера их денежного вознаграждения в соответствии
с Законом Чукотского автономного округа от 31 июля 2007 года № 67-ОЗ
«О денежном вознаграждении лиц, замещающих государственные должности Чукотского автономного округа».».
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Департамент финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

В.Г. Кузнецов
image1.png